
開札日 

審査日 

1004

防災無線デジタル化工事

（高根沢町内）

432,450,000 ○ 92.03%

444,720,000  94.64%

456,000,000  97.04%

459,140,000  97.71%

451,650,000  96.11%

469,920,000  

426,723,865

408,830,000

432,320,000

426,720,000

426,720,000

予定価格算定基礎 （Ｂ）

※ 上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに
　　係る価格である。

予 定 価 格 の 92% Ａ×92%

90.81%

（Ａ） ※税抜き価格

予 定 価 格 の 87% Ａ×87%

予 定 価 格

低 入 札 価 格

調査基準価格の決定

藤井産業株式会社

トランセンス株式会社

（○印は落札価格）

宇都宮電子株式会社

東京通信株式会社

テクノ産業株式会社

入　札　結　果　表

入札番号：

工 事 名 ：

会　　　社　　　名
入札書記載金額

入札率 備　　考

令和元(2019)年５月31日

令和元(2019)年６月４日


